

Sputnikkollegiet Virum ApS

Skovridergårdsvej 23-25, 2830 Virum

CVR-nr. 35 39 04 80

Årsrapport

1. januar - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Carsten Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sputnikkollegiet Virum ApS Skovridergårdsvej 23-25 2830 Virum
	CVR-nr.: 35 39 04 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. juli
Bestyrelse	Allan Bøgelund Laursen, Formand Thomas Mears Werge Kasper Skov-Mikkelsen Carsten Gylling
Direktion	Carsten Gylling
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sputnik Kollegieværelser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive det i henhold til Serviceloven omhandlende botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i Virum, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.090.606 kr. mod 5.409.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.511 kr. mod -820.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/7 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	3.090.606	5.409.574
2 Personaleomkostninger	-2.853.730	-4.807.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.319	-1.563.898
Driftsresultat	-88.443	-961.510
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.307	-90.508
Resultat før skat	-114.750	-1.052.018
Skat af årets resultat	25.239	231.424
Årets resultat	-89.511	-820.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.511	-820.594
Disponeret i alt	-89.511	-820.594

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	1.541.846	1.436.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.541.846</u>	<u>1.436.045</u>
6 Depositum og forudbetalt husleje	767.500	767.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.346</u>	<u>2.203.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.374	921.264
Udskudte skatteaktiver	0	81.657
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.799	57.405
Andre tilgodehavender	0	1.786
Periodeafgrænsningsposter	38.829	23.035
Tilgodehavender i alt	<u>927.002</u>	<u>1.085.147</u>
Likvide beholdninger	518.964	819.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.445.966</u>	<u>1.905.080</u>
Aktiver i alt	<u>3.755.312</u>	<u>4.108.625</u>

Balance

Passiver		
Note	31/7 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-80.663	8.848
Egenkapital i alt	-663	88.848
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.498	0
Hensatte forpligtelser i alt	32.498	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.000	1.800.000
8 Anden gæld	363.214	358.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.163.214	2.158.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.944	283.750
Anden gæld	637.935	714.055
Periodeafgrænsningsposter	807.384	863.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.263	1.861.490
Gældsforpligtelser i alt	3.723.477	4.019.777
Passiver i alt	3.755.312	4.108.625
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	29.442	109.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-820.594	-820.594
Tilskud fra moderselskab	0	800.000	800.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.848	88.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.511	-89.511
	80.000	-80.663	-663

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab, Sputnik Kollegieværelser ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/1 - 31/7 2021	1/1 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.459.512	4.104.967
Pensioner	342.350	557.884
Andre omkostninger til social sikring	25.510	61.772
Personaleomkostninger i øvrigt	26.358	82.563
	2.853.730	4.807.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.307	90.508
	26.307	90.508
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	56.006	56.006
Kostpris 31. juli 2021	56.006	56.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.006	-56.006
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	-56.006	-56.006
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	0	0

Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	5.008.035	4.563.576
Tilgang i årets løb	<u>431.120</u>	<u>444.459</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>5.439.155</u>	<u>5.008.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.571.990	-2.008.092
Årets afskrivninger	<u>-325.319</u>	<u>-1.563.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	<u>-3.897.309</u>	<u>-3.571.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>1.541.846</u>	<u>1.436.045</u>
6. Depositum og forudbetalt husleje		
Kostpris 1. januar 2021	767.500	0
Tilgang i årets løb (overført fra andre tilgodehavender)	<u>0</u>	<u>767.500</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>767.500</u>	<u>767.500</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.800.000	1.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	363.214	358.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>363.214</u>	<u>358.287</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>363.214</u>	<u>358.287</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål, den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 1.582 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Mears Werge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219361695894

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-12-22 12:50:43 UTC

NEM ID 

Carsten Gylling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-23 08:49:44 UTC

NEM ID 

Carsten Gylling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-23 08:49:44 UTC

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-12-23 10:48:13 UTC

NEM ID 

Kasper Skov-Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312302789812

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-24 13:55:46 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-25 13:45:15 UTC

NEM ID 

Carsten Gylling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-980602545747

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-26 07:40:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BJABE-KMB7X-NJ855-E8D5N-LKE0H-IGU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>